



PERFIL

Lorena ha desatado en el trabajo directo con los sectores sociales en especial en el área de la música durante más de 30 años, también en el trabajo educativo con niños en edad primaria en cursos de nivelación básica de primaria y secundaria. Se destaca su habilidad de organización y trabajo en equipo para lograr los objetivos planteados.

CONTACTO

TELÉFONO:

[REDACTED]

SITIO WEB:

Correo electrónico:

[REDACTED]

AFICIONES

La música en todas sus manifestaciones.

Manualidades.

Trabajo con niños y adolescentes.

Trabajo con personas mayores de la tercera edad.

SILVIA LORENA LARA DIAZ

EDUCACIÓN:

[Nombre de la escuela]

Centro de Estudios Profesionales Guadalajara, curso de Secretaría Ejecutiva.

[Nombre de la escuela]

Escuela Superior Diocesana de Música Sagrada de Guadalajara. 2007-2009. Curso trunco

EXPERIENCIA LABORAL

Despacho legal Checa Contreras por 5 años de 2003-2008.
Taller de música casa de la cultura periodo 2022-2023.

HABILIDADES

Conocimientos de solfeo, teoría de la música, guitarra básica, violín, piano 1 y 2, conocimientos en secretaría ejecutiva y desarrollo de textos y oficios.